oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim   x   

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

1. OE " Albtelecom" sh.a me NIPT J61824053N me ofertë në vlerën 1.795.000 lekë pa tvsh 

(një milion e shtatëqind e nëntëdhjetë e pesë mijë) lekë, pa tvsh. Adresa: Rruga "Muhedin 

Llagami", Kompleksi Square 21, TIRANE 

2. OE "Nisatel" sh.p.k; NIPT K26330201T  me oferte në vlerë 1.982.800 lekë pa tvsh (një 

milionë e nëntëqind e tetëdhjetë e dy mijë e tetë qind ) lekë, pa tvsh. Adresa: Lagjja 

"Pavarësia" Kulla e parë tek Rrethi Skelë kati 2,  VLORE 

3. OE Vodafone Alb me NIPT K11715005L me oferte në vlerë 2.160.000 (dy milion e 

njeqind e gjashtëdhjetë mijë) lekë pa tvsh; Kashar KASHAR Autostrada Tirane- Durres, 

Rruga Pavaresia, Nr.61, Kashar, Tirane 

4. BOE ATU& Digicom me NIPT L01425001U me ofertë në vlerën 2.500.000 ( dy milion e 

peseqind mijë) lekë pa tvsh; Njësia Administrative Nr. 2, Ndërtesa Nr. 12, Rruga "Papa 

Gjon Pali II -të, Ndërtesa "ABA Business Center" Kati i 19, Zyra Nr. 1901 TIRANE 

Nga pjesërmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

 Nuk eshte skualifikuar asnje operator ekonomik 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë se oferta e paraqitur nga OE 

"Albtelecom" sh.a me NIPT J61824053N me ofertë në vlerën 1.795.000 lekë pa tvsh (një milion 

e shtatëqind e nëntëdhjetë e pesë mijë) lekë, pa tvsh. Adresa: Rruga "Muhedin Llagami", 

Kompleksi Square 21, TIRANE, është identifikuar si oferta e suksesshme.   

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë "Autoritetit Portual Durres , Rruga "Tregetare"; Lagjia nr. 

1, Durres." ; sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 10 ditëve nga dita e